
UCHWAŁA NR XV/127/2019
RADY GMINY W ZAKRZEWIE

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu Gminy w Zakrzewie przyjętego Uchwałą Nr LVIII/349/2018 
Rady Gminy w Zakrzewie z dnia 17 października 2018 roku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019r., 
poz. 506 z późn.zm.) Rada Gminy w Zakrzewie uchwala, co następuje:

§ 1. Zmianie ulega załącznik Nr 2, który otrzymuje brzmienie: 

"Załącznik Nr 2 – Wykaz jednostek organizacyjnych.

Lp.        Gminna Jednostka Organizacyjna Określenie formy 
organizacyjno-prawnej

 1. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Kochanowskiego w Zakrzewie. Jednostka budżetowa

 2. Szkoła Filialna w Mleczkowie Publicznej Szkoły Podstawowej im. Jana 
Kochanowskiego w Zakrzewie.

Jednostka budżetowa

 3. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Woli Taczowskiej. Jednostka budżetowa

 4. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Orła Białego w Dąbrówce Podłężnej. Jednostka budżetowa

 5. Publiczna Szkoła Podstawowa w Cerekwi. Jednostka budżetowa
 6. Publiczna Szkoła Podstawowa w Bielisze. Jednostka budżetowa
 7. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Zakrzewie. Jednostka budżetowa
 8. Przedszkole Samorządowe w Zakrzewie. Jednostka budżetowa
 9. Gminna Biblioteka Publiczna w Zakrzewie. Instytucja kultury
10. Urząd Gminy w Zakrzewie. Jednostka budżetowa
11. Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Zakrzewie. Samodzielny Publiczny 

Zakład Opieki 
Zdrowotnej

".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zakrzew.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Stawczyk

Id: E55703D8-1BB8-4960-A6FE-F88D02086BD8. Podpisany Strona 1




